A
B
SA
U
G
A
R
M

PAB 1: Schwenkbare
Verlängerung für Absaugarm
Ø 125-160 mm: mit
Vorbereitung für Absauggerät
EV18 oder Manschette für
Schlauch.
PAB 2: Schwenkbare
Verlängerung für Absaugarm
Ø 200 mm: mit Vorbereitung
für Absauggerät EV30 oder
Manschette für Schlauch.
PAB VERLÄNGERUNG FÜR ABSAUG-GELENKARME
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Art-Nr. Durchmesser Länge Absaugleistung Unterdruck Gewicht
mm mm m3/h Pa kg
PAB16000001000 160 1000 1800 1000 35
PAB16000002000 160 2000 1800 1000 39
PAB16000003000 160 3000 1800 1000 44
PAB16000004000 160 4000 1800 1000 49
PAB16000005000 160 5000 1800 1000 54
PAB20000001000 200 1000 2500 1000 43
PAB20000002000 200 2000 2500 1000 49
PAB20000003000 200 3000 2500 1000 56
PAB20000004000 200 4000 2500 1000 62
ZERTIFIZIERUNGEN  VERPACKUNG
(160x80x105 cm - PAB 160/3)
1
A